
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS ILGALAIKĖS 1 391 300 EURŲ PASKOLOS REFINANSAVIMO 

PASLAUGOS TIEKĖJUI PARINKTI SUDARYMO 

 

2021 m. kovo 1 d. Nr. AV-170 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. TS-18 „ 

Dėl paskolų refinansavimo“, 

s u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos komisiją ilgalaikės 1 391 300 

eurų paskolos refinansavimo paslaugos tiekėjui parinkti: 

Arūnas Krasauskas – Rokiškio miesto seniūnas, komisijos pirmininkas; 

Rita Baltakienė – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja; 

Reda Dūdienė – Finansų skyriaus vedėja; 

Zita Žiukelienė – Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu:  Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


